Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.04.2020                                                                                                  № 1860
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий организациям и лицам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.04.2020 № 1780
В  соответствии  с  Указом   Губернатора   Нижегородской  области   от
20 апреля 2020 № 66 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 7 апреля 2020 № 53» администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Внести в  Порядок предоставления субсидий организациям и лицам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.04.2020 № 1780 «О мерах поддержки организаций и лиц городского округа город Бор Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», изменения, изложив Приложение 3 к названному Порядку в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и  размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                         А.В. Киселев
Приложение к постановлению

 администрации городского округа г. Бор

от 27.04.2020 г. № 1860
«Приложение 3

к порядку предоставления субсидий организациям и лицам,

пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда

работникам в период действия режима повышенной готовности
Расчет

размера Субсидий за период с __________по____________

(руб.)

_______________________________________________________________

(наименование организации)

	№ п/п
	Количество работников организации
	Среднедневная заработная плата (13942,53/количество рабочих дней месяца),

руб.
	Режим налогообложения (указать ставку)
	Отчисления на ФОТ (страховые взносы, в зависимости от режима налогообложения), гр.3хгр.4

руб.
	Количество рабочих дней в месяце
	Размер Субсидий, руб.

гр.2х(гр.3+гр.5)хгр. 6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ПФР % ФМС %  ФСС % ТФМС %

Субсидию прошу перечислить по следующим реквизитам:

ИНН __________________________ КПП ______________________________

Номер расчетного счета ____________________________________________

Наименование банка ________________________________________________

БИК _________________ Корреспондентский счет _______________________

Руководитель  организации   ___________________  ____________________

                                                                  (подпись)                         (ФИО)

Дата «_____» ______________20___г.

М.П. (при наличии)

Проверено (представитель администрации)        __________________

                                                                                    (подпись)                 (ФИО)

Дата «_____» ______________20___г.»